

INFO – SERWIS

październik 2014 (86)

**OM NSZZ „Solidarność”
w Volkswagen Poznań**



Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Solidarność”

W dniach 8 - 9 października 2014 roku odbył się XXVII Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Solidarność”, podczas którego na przewodniczącego Komisji Krajowej NSZZ „Solidarność” po raz drugi wybrano Piotra Dudę. Delegaci wybrali także 105-osobową Komisję Krajową. Wśród jej członków znaleźli się przedstawiciele Zarządu Regionu Wielkopolskiej „Solidarność”: Adam Dopierała, Jarosław Lange, Piotr Olbryś, Karol Pabisiak i Ewa Zydorek.

Gośćmi obrad byli m.in. zastępca sekretarza generalnego Międzynarodowej Konfederacji Związków Zawodowych (MKZZ) Jaap Wienen oraz sekretarz generalna Europejskiej Konfederacji Związków Zawodowych (EKZZ) Bernadette Segol.

Drogie Koleżanki i Koledzy,

informujemy, że od 1 października 2014 roku zmieniły się **zasady korzystania z bezpłatnych porad prawnych** w Zarządzie Regionu NSZZ „Solidarność” Wielkopolska, na ul. Metalowej 7 w Poznaniu. Do skorzystania z porady niezbędne jest okazanie zaświadczenia z naszego biura Związku.

Rejestracja osobista lub telefoniczna od poniedziałku do piątku w godz. 8:00 - 15:00 - tel. 61 853 08 60 wew. 18 lub 19. Osoby, które chcą skorzystać z porady prawnej w dniu rejestracji muszą zapisać się do godz. 13:00. Radca prawny przyjmuje we wtorek i czwartek od godz. 15:00.

Redakcja



Nowa oferta porad prawnych

Członkowie NSZZ „Solidarność” mają możliwość skorzystania ze specjalnej oferty telefonicznych porad prawnych adwokata, radcy prawnego i doradcy podatkowego. Wystarczy wykupić abonament na rok wynoszący 49 zł oraz wypełnić oświadczenie. Usługi świadczy Availo Prawo Direct. Szczegóły dotyczące programu oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są w biurze Związku Zawodowego w Volkswagen Poznań, tel. 61 876 13 20.



Grzybobranie

W dniu 4 października br. odbył się wyjazd na grzybobranie do Sowiej Góry. Zapraszamy do obejrzenia zdjęć w Galerii na stronie www.solidarnoscwvp.pl

Następne grzybobranie dla członków naszej Organizacji odbędzie się już w najbliższą sobotę, 18 października 2014 r.